
Podstropní rekuperační 
jednotka, která se přizpůsobí 
Vaší domácnosti!

NASHIRA Adaptivní 
systém

snadná
montáž

ekologicky
nezávadné

čerstvý
vzduch

Company of Soler & Palau Ventilation Group



2

Způsob větrání našich domovů se v posledních 
letech výrazně proměňuje.

Nové předpisy Evropské unie cílící na snížení 
spotřeby energie podporují stavbu budov se 
vzduchotěsnou obálkou, které vyžadují instalaci 
účinných větracích systémů pro zajištění 
zdravého vnitřního prostředí v takových 
budovách.

V souladu s těmito požadavky navrhujeme 
a vyrábíme inovativní větrací systémy, které 
jsou schopny plnit všechny aktuální potřeby 
a požadavky.

více informací

Verze 1/2025



3

NASHIRA
FLEXIBILNÍ 
A ADAPTABILNÍ 
REKUPERAČNÍ
JEDNOTKA 
PRO ZDRAVÉ
VNITŘNÍ PROSTŘEDÍ

Péče o vzduch, 
péče o vás.
Vařte, užívejte si zábavu, 
sportujte nebo odpočívejte. 
Vychutnejte si večeři s přáteli, 
relaxujte u knihy a především 
dýchejte zdravě!



4

S rekuperační jednotkou 
NASHIRA bude ve Vašem 
domově zdravé vnitřní 
prostředí za jakékoliv situace.

Čerstvý vzduch 
ve vašem domově 
v každém okamžiku.



5

S patentovaným systémem FLEXY 
umožňuje měnit pozici hrdel se 
zajištěnou těsností bez potřeby 

demontáže zařízení



6

NASHIRA
Chytře 
přizpůsobivá

Tato rekuperační jednotka je 
navržena tak, aby byla maximálně 
efektivní a přizpůsobivá.

Rekuperační jednotku NASHIRA si 
oblíbili a doporučují ji projektanti 
VZT, architekti, energetičtí poradci, 
stavebníci, developeři, instalatéři 
i koncoví uživatelé.

Po instalaci rekuperační 
jednotky S&P zjistíte, že výběr, 
montáž a provoz už nemohl 
být snadnější!

ARCHITEKTI & PROJEKTANTI
Produkty S&P se přizpůsobí každému projektu



7

Patentovaný systém FLEXY 
pro lepší variabilitu (změna 
polohy hrdel bez nutnosti 
demontáže zařízení)

Vzduchotěsné provedení

Hrdla jsou navržena tak, aby 
byly minimalizovány tlakové 
ztráty a hlučnost jednotky

Adaptabilní jednotka 
umožňující snadnou instalaci

Snadná změna konfigurace 
jednotky (pravé nebo levé 
provedení)

Proporcionální řízení s pomocí AI

STAVITELÉ A DEVELOPEŘIMONTÉŘI
Produkty S&P, záruka snadné instalace Produkty S&P, bezpečnost a záruka kvality

Inovace, které 
vám zlepšují život



8

NASHIRA
ŠIROKÁ ŠKÁLA ORIGINÁLNÍCH FILTRŮ S&P

filtr pevných 
částic
(G4)

pylový 
filtr
(M5)

filtr
bakteriální

(F7)

virový
filtr
(F9)

filtr
s aktivním 

uhlím

Zdravé vnitřní 
prostředí



9

Tichý provoz

Vysoce účinný 
protiproudý výměník

Vestavěná multifunkční 
řídicí deska

Automatický 
a manuální bypass

Integrovaná čidla vlhkosti
pro automatický provoz

MODBUS komunikace
a řídicí vstup 0–10 V Produkt certifikovaný systémem 

„Passive House“

Vysoká účinnost, 
nízké emise

Zařízení je vyrobeno

z 99,9 % 

z recyklovatelných materiálů



10

PŘÍSLUŠENSTVÍ K REKUPERAČNÍ 
JEDNOTCE NASHIRA

AIRSENS

inteligentní samostatné 
prostorové snímače

CO2, VOC, RH

SF-P 138

podtlakový sifon 
s uzávěrem

KOMPLETNÍ SYSTÉM VZDUCHOVODŮ 
Z DÍLNY SPOLEČNOSTI ELEKTRODESIGN



11

“0”

Představujeme  Connectair®

Vaší osobní ventilační platformu. 

· navrženo speciálně pro Vaše zařízení S&P

· ovládejte svůj ventilační systém prostřednictvím 

  libovolného zařízení

· dosáhněte doma na maximální pohodlí

· zjednodušená vzdálená údržba

· snadno přístupná historie provozu

Teprve nyní dostává přísloví “Všude dobře, doma nejlépe” 
ten pravý význam.

Se systémem Connectair® můžete být klidní, protože 
máte svůj ventilační systém pod úplnou kontrolou. 

Konečně můžete doma dosáhnout optimální kvality 
vzduchu a tím i maximálního pohodlí!

Maximální komfort

Automatické nastavení úrovně ventilace 
dle Vašich potřeb, upozornění přímo na 
displeji, hlasové ovládání.

A to vše maximálně bezpečně díky umístění 
v Cloudu (zabezpečené internetové úložiště).

Pokud jste správcovská nebo montážní 
firma a chcete spravovat více jednotek, 
můžete tak snadno učinit, protože systém 
Connectair ® umožňuje vzdálenou správu 
mnoha různých zařízení.

Snadné a intuitivní
ovládání pro každého

Velmi snadno přístupný aktuální stav 
zařízení s možností přehledné vizualizace.
Možnost měnit úroveň větrání, 
monitorovat stav vzduchu v domácnosti, 
kontrolovat stav filtrů, upravovat časový 
rozvrh a nahlížet do historie provozu. 

Vzdálená
údržba

Po schválení získá Váš správce vzdálený 
přístup k jednotce, aby mohl provádět 
pravidelnou údržbu nezbytnou pro 
optimální a bezporuchový provoz.

Nulové starosti
Využije “internet věcí” společnosti 
S&P k maximalizaci hodnoty 
připojených zařízení.

Objevte nový svět konektivity ve 
vzduchotechnice..

A pokud zrovna nemáte po ruce svůj mobil, 
nezoufejte - lze využít i služeb hlasového 
asistenta.

Pojďte dovnitř, 
relaxujte a volně 
dýchejte.

Connectair® Moderní 
platforma 
umožňující 
vzdálené 
řízení 
ventilačního 
systému

Představujeme 
Connectair®.

Digitální platforma S&P, 
díky které můžete:

Bez starosti

Vaší osobní ventilační platformu.

–  navrženo speciálně pro zařízení S&P
–  ovládejte svůj ventilační systém 

prostřednictvím libovolného chytrého 
(PC, tablet, mobil) zařízení

–  dosáhněte doma na maximální pohodlí
–  zjednodušená vzdálená údržba
–  snadno přístupná historie provozu

–   sledovat kvalitu vzduchu v domácnosti
–   regulovat průtok vzduchu
–   upravovat časový rozvrh
–   zapnout a vypnout obtok výměníku
–   kontrolovat stav filtrů
–   a mnoho dalších funkcí

Pokud jste správcovská nebo montážní
firma a chcete spravovat více jednotek,
můžete tak snadno učinit, protože systém
Connectair® umožňuje vzdálenou správu
mnoha různých zařízení.



Soler & Palau Ventilation Group
PRODUCTION AND DISTRIBUTION OF WORLD WIDE PRESENT

CZECH REPUBLIC SLOVAK REPUBLIC

ÚTVAR ŘÍZENÉHO VĚTRÁNÍ BUDOV

Vladimír Vynš
tel.: 602 110 125 
vvyns@elektrodesign.cz

www.elektrodesign.cz
elektrodesign@elektrodesign.cz

BRATISLAVA

ŽILINA

KOŠICE

OSTRAVA

OLOMOUC

STARÁ 
BOLESLAV

HRADEC
KRÁLOVÉ

TEPLICE

PLZEŇ

PÍSEK
BRNO

PRAHA

PRODEJ BRATISLAVA

Stará Vajnorská 17 
831 04 Bratislava 
tel.: 02 444 64 034–035

www.elektrodesign.sk
elektrodesign@elektrodesign.sk


